

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Группа "Магнезит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1436	291	0	173	16	87	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2933	702	0	178	31	419	74	0	0
из них женщин	1246	406	0	134	17	255		0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент по производству порошков																								
Участок №1 по обжигу магнезита во вращающихся печах																								
1	Обжигальщик на печах бр	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
2	Обжигальщик на печах бр	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
3	Обжигальщик на печах бр	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
4	Обжигальщик на печах 5р	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
5	Обжигальщик на печах 5р	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
6	Обжигальщик на печах 5р	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
7	Машинист холодильника	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
8	Транспортерщик (№1-4) Зр	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

9	Транспортерщик 2р	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
10	Транспортерщик 3р (склад сырого магнетита)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11	Шихтовщик-дозировщик 3р (склад сырого магнетита)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
12	Шихтовщик-дозировщик 3р (вращ.печей №4,5,6)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
13	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
14	Машинист пневмотранспорта	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Машинист пневмотранспорта	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Машинист пневмотранспорта	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Транспортерщик (№1) 3р (газоочистка)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19	Начальник смены	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок №2 по обжигу магнетита во вращающихся печах																							
22	Обжигальщик на печах бр. (печи №1-3)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23	Обжигальщик на печах бр. (печи №4-6)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	Обжигальщик на печах бр. (печь №7)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25А	Обжигальщик на печах 5р.	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26А (25А)	Обжигальщик на печах 5р.	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27А (25А)	Обжигальщик на печах 5р.	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28	Машинист холодильника (печи №1-6)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Машинист холодильника (печь №7)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Шихтовщик-дозировщик 3р. (запасная нитка сырья)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
31	Шихтовщик-дозировщик 3р. (печи №1-6)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32	Шихтовщик-дозировщик 3р. (печь №7)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Сушильщик 2 р.	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Транспортерщик 2р.	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35	Машинист вентиляционной и аспирационной установок	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Машинист пневмотранспорта	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Машинист пневмотранспорта	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Машинист пневмотранспорта	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Транспортерщик 3р. отметка 9.0	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
40	Транспортерщик (№1) 2р. (печь №8)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
41	Дробильщик 3р.	3.1	-	-	3.2	2	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
42	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок (печи №1-6)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
43	Оператор по обслуживанию (эксплуатации) пылегазоулавливающих установок	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Сушильщик 3р. (печь №8)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
45	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

46	Начальник смены	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок дробления №1																							
47	Дробильщик (№1) 4р.	3.2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
48	Транспортерщик (№1) Зр. силосный склад	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
49	Транспортерщик (№1) Зр. отметка 29	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
50	Транспортерщик (№1) Зр. отметка 16	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
51	Просеивщик порошков на механических ситах (№1) Зр. отметка 24	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
52	Просеивщик порошков на механических ситах (№1) Зр. отметка 16	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
53	Дробильщик (№2) 4р.	3.2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
54	Бегуны смешанных бегунов (№2) 4р. отметка 8.40 линии	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
55	Бегуны смешанных бегунов (№2) 4р. отметка 8.40 маренит	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
56	Бегуны смешанных бегунов (№2) 4р. перегрузочный узел №6	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
57	Транспортерщик (№2) Зр. силосный склад	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
58	Транспортерщик (№2) Зр. отметка 27	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
59	Транспортерщик (№2) Зр. отгрузка ж/д	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
60	Машинист пневмотранспорта (№2) 4р.	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
61	Машинист крана (мостовой, гр. 5т.) (№2) Зр.	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
62	Грузчик (№2) перегрузочный узел №6	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
63	Грузчик (№2) перегрузочный узел №7	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
64	Грузчик (№2) отметка 3.60	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
65	Просеивщик порошков на механических ситах (№2) Зр.	3.2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок дробления №2																							
66	Дробильщик 4р.	3.2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67	Машинист мельниц Зр.	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
68	Транспортерщик 2р. (отгрузочные бункера)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
69	Транспортерщик 2р. (галерея №5)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
70	Транспортерщик Зр.	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
71	Просеивщик порошков на механических ситах Зр	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
72	Грузчик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
73	Водитель погрузчика (автопогрузчик гр. 3,2т.)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74	Прессовщик огнеупорных изделий (№1) 5р.	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
75	Водитель погрузчика (автопогрузчик 3,2 т.) (№1)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
76	Транспортерщик (№1) 2р.	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
77	Грузчик (№1)	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	нет	Да	Нет	Да	
78	Машинист пневмотранспорта (№1) 4р.	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

79	Машинист мельниц (№1) 4р.	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80	Грузчик (узел разгрузки печи №7)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81	Транспортерщик Зр. (силосный склад, отм. 22)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Транспортерщик Зр. (узел разгрузки печи №7)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83	Мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок производства и прессования огнеупорных материалов																							
84	Шихтовщик-Дозировщик Зр	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
85	Оператор пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
88	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
89	Мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок производства и формовки огнеупорных материалов																							
90	Оператор пульта управления (подача на изделия) 4р.	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91	Шихтовщик-дозировщик (силосный склад №1) под силоса	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92	Шихтовщик-дозировщик (отметка 11)	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
93	Шихтовщик-дозировщик (отметка 6.40)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
94	Шихтовщик-дозировщик (силосный склад №2) под силоса	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
95	Шихтовщик-дозировщик (отметка 17)	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
96	Шихтовщик-дозировщик (отметка 8.40)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
97	Шихтовщик-дозировщик (отметка 8.40) линии	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
98	Шихтовщик-дозировщик (отметка 8.40) маргениит	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
99	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
100	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
101	Мастер (по производству)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
102	Мастер (по технологии)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок дробления																							
103	Мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
104	Старший мастер	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
105	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок помола, прессования и формовки																							
106	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеслужбовый персонал																							
107	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление внешних коммуникаций																							
1	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист (корреспондент)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист (корреспондент)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист (менеджер по рекламе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Музей «Магнезит»</i>																							
8	Руководитель музея	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление контроля качества и испытаний																							
1	Руководитель направления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель направления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Лаборатория №1</i>																							
3	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Лаборант химического анализа 5р.	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант химического анализа 5р.	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Лаборант химического анализа 5р.	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Лаборатория №2</i>																							
13	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант химического анализа 5р.	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Лаборант химического анализа 4р.	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Лаборант химического анализа 4р.	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Лаборант химического анализа 4р.	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технической документации, метрологии, охраны труда</i>																							
21	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по метрологии)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок №5</i>																							
27	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) 4р.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) 4р.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) 4р.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (по паспортизации) 4р.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок №1</i>																						
33	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №3</i>																						
35	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №4</i>																						
37	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий инженер (прессовое отделение)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа неразрушающего контроля</i>																						
39А	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (39А)	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление ремонтами																						
1	Начальник управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Инженер по проектам организации работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по сметной работе, мониторингу и анализу</i>																						
3	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по сметной работе</i>																						
4	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по мониторингу и анализу</i>																						
13	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий специалист по мониторингу и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий специалист по мониторингу и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по мониторингу и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по мониторингу и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Инженерно-конструкторская группа</i>																						
18	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент инновационной продукции																						
	<i>Производственный участок №1</i>																						
1	Техник-технолог	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2	Оператор конвейерной линии оборудования (слесаря)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Оператор конвейерной линии оборудования (связочники)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Производственный участок №2</i>																						
4	Оператор конвейерной линии оборудования	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок производства огнеупорных изделий</i>																						
5	Формовщик огнеупорных изделий	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Техническое управление																						
1	Начальник управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель направления по технологическому обеспечению производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел научно-технической информации и рационализации</i>																						
3	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро патентоведения и рационализации</i>																						
8	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Группа технологов</i>																							
10	Главный технолог (департамента по производству изделий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный технолог (департамента по производству изделий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный технолог (департамента по производству порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный технолог (департамента по производству порошков)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный технолог (департамента по производству плавящего переклаза)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-технолог (департамента инновационной продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-технолог (департамента инновационной продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-технолог (департамента по производству изделий)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																							
18	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старший инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро стандартизации</i>																							
27	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший инженер по стандартизации	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по стандартизации	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по стандартизации	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер (по нормативно-технической документации)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Теплотехническая лаборатория</i>																							
32	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро стратегического планирования и новой техники</i>																							
38	Начальник бюро	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Управление капитального строительства																					
1	Начальник управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел - Бюро вентиляции и отопления</i>																					
2	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел - Проектно-сметное бюро</i>																					
3	Ведущий инженер-конструктор (по составлению смет)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление реализации инвестиционных проектов																					
1	Начальник управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Руководитель проектов (по энергетическому направлению)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел-Механотехнологическая группа</i>																					
4	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел-Группа вентиляции и отопления</i>																					
9	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел-Энергетическая группа</i>																					
13	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел-Электротехническая группа</i>																					
18	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел-Строительная группа</i>																					
23	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Техник-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел-Проектно-сметная группа</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
36	Старший инженер-конструктор (по составлению смет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел - Группа технической документации</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший инженер (по нормоконтролю)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
	<i>Проектный отдел - Планово-экономическая группа</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
39	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Проектный отдел - Производственно-технический отдел</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
47	Ведущий геодезист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий геодезист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий инженер (по строительному контролю)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер (по строительному контролю)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший инженер (по строительному контролю)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший инженер (по строительному контролю)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

